- رُبودن، گروگان گرفتن، تجاوز و خرید و فروش زنان در بازارهای بردگی گانگسترهای اسلامیستی چون بوحرام و داعش و باندهای مافیایی تجارت سکس. - اهانت و بیحرمتی کردن به زنان توسط

انقلاب اکتبر آغاز دوران تاریخی نوین بمناسبت نود و دومین سالگرد انقلاب اکتبر

مهمی در لغو قراردادهای امپریالیستی ایفا کردند. بلافاصله پس از پیروزی انقلاب اکتبر در ۱۴ آذر ۱۲۹۶/ پنجم دسامبر ۱۹۱۷، طی بیانیه ای در خطاب به خلقهای تحت ستم از جمله درباره ایران اعلام کردند

«رفقا و برادران!!

در روسیه حوادث بزرگی در حال تکوین و انجام گرفته است. جنگ خونین کنونی (جنگ جهانی اول) که با نیت تجاوز به سرزمینهای بیگانه و تقسیم خاک ملل دیگر شروع شده، به پایان خود نزدیک می شود.